檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：鄭德馨

聯絡電話：(02)2658-5801 分機2726

電子郵件：dearshin@takming.edu.tw

傳真：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：德貿字第1070013593號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：FB社群臉書數位行銷研習-活動議程(公函)(107D008497_107D2000865-01.pdf)

主旨：本校國際貿易系跨境電商創新創業中心與台北市進出口商

業同業公會共同舉辦「社群臉書數位行銷-跨境電商教師

研習」，敬請惠予貴校教師公差假參加，請查照。

說明：

一、本校國貿系跨境電商創新創業中心與台北市進出口商業同

業公會根據跨境電商發展趨勢共同規劃，以互聯網工具社

群臉書行銷，理論加實作課程，希望透過此研習可深入了

解興起中的「跨境貿易電商」的新貿易趨勢、影響，參與

研習教師不僅能有效提升「跨境貿易電商物流」相關主題

之教學研究，對其投入跨境電商、國際貿易與國際物流業

之產學合作更有極大助益。

二、活動時間:2018年11月30日(五)、12月1日(六)09:00至16:

00止。

三、研習地點:德明財經科技大學/B121貿易模擬操作教室、台

北市進出口商業同業公會/11-2會議室。

四、表單報名：https://reurl.cc/yE2Zq。

五、檢附活動議程檔案乙份。

2

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、桃園市立壽山高級中等學校、嘉義市私立東吳高級工業家事

職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、

國立基隆高級商工職業學校、新北市私立醒吾高級中學

副本：國際貿易系、台北市進出口商業同業公會 2018-11-21
09:53:29